“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 030/2021

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para

que estude a possibilidade de ser concedida, isenção de taxas e

impostos aos comerciantes que estiverem com suas atividades

suspensas, integralmente ou com restrições, enquanto estivermos na

fase vermelha ou laranja do Plano São Paulo, no enfrentamento da

Pandemia da COVID 19.

                                                     JUSTIFICATIVA

                      Essa proposta irá amenizar a difícil situação que

enfrentamos com a pandemia do coronavírus (COVID-19).

               Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 01 de fevereiro
de 2021.

Ver. Gilberto Bentlin Junior
Vice-Presidente